
HOSNA I HERCEGOVINA
VI.JEtE MINISTARA

()IHEKCI.lA ZA EKONOMSKO I)LANIRAN.JE

60CHA H XEPUErOHHHA
CAHJET MHHHCTAPA
llHPEKUHJA 'lA EKOHOMCKO flJIAHHPAlbE

HOSNIA AND HERZEGOVINA
COUNCIL OF MINISTERS

DIRECTORATE FOR ECONOMIC PLANNING

Broj :04-16.5- 45 -1118.

Sarajevo, 01.02.20 18.godine

Na temelju clanka 80.stavak (3) i clanka 90. Zakana a javnim nabavama Bosne i Hercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), te clanka 7.stavak (2) Pravilnika a postupku izravnog
sporazurna Direkcije za ekonornsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine broj 04-
02.3-73-1115 ad 26.02.201S.gadine, direktor Direkcije za ekonornsko planiranje Vijeca
ministara BiH do. nos i

ODLUKU
o prihvatanju ponude

Clanak 1.

Ugovor - nabava usluga servisiranje i odrzavanje sluzbenih vozila u vlasnistvu Direkcije za
ekonornsko planiranje Vijeca ministara BiH dadjeljuje se ponudacu "Triab" d.o.o. Sarajevo sa
prihvacenorn predlozenorn cijenom od 28,00KM bez PDV-a za norma sat.

Clanak 2.

Ugavor a javnoj nabavi zakljucuje se sukladno Zakonu a obligacionirn odnosima ("Sluzbeni
list RBiH", br. 2/92 i 13/94 i "Sluzbene novine FBiH", br. 29/03 i 42/11), clankorn 7. stavak
(I) tocka b) Pravilnika 0 postupku izravnog sporazurna ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 90/14) i
clankorn 7. stavak (2) tocka b) Pravilnika 0 postupku izravnog sporazurna Dirckcije za
ekonornsko planiranje broj: 04-02.3-73-1115 ad 26.02.2015. godine.

Clanak 3.

Uvjeti i nacin abjavljivanja obavjestenja i izvjestavanje a postupku javne nabave vrsit ce se
sukladna Naputku a uvjetima i nacinu obavjestavanja i dastavljanja izvjestaja u postupcima
javnih nabava u informacionorn sustavu "E-nabave" ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 90/14).

Clanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

7! 000 SOrlijCVO, ;\1or:\,o[o Fila o:}

Id, 38/ 33 fi50 8-12, !<lx033 650 ,y·15.we/)silc.' ,+wwilepgm· h(l



Obrazlozenje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka izravnog sporazuma broj
04-16.5-45-11l8.od 25. 01. 2018. godine. Javna nabava je provedena putem izravnog
sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDVa- je 1.709,00KM za material za
odrzavanje vozila (analiticko konto 613713) te 1.453,00KM za usluge odrzavanje vozila
(analiticko konto 613723).

lstrazivanjem trzista pismeni poziv za dostavljanje ponuda pod brojem 04-16.5-45-
2118.upucen je privrednim subjektima :

I. .Porsche BH" d.o.o. Sarajevo
2. .Triab" d.o.o. Sarajevo

Do utvrdenog krajnjeg roka za dostavu prijedloga cijena pristigla su dva (2) prijedloga od
privrednih subjekata kojimaje upucen zahtjev.

Naziv privrednog subjekta Cijena norma Cijena norma
sata bez PDV-a sata bez PDV-a

za Skodu Fabia za Skodu
Octavia I

1. .Porsche BH" d.o.o. Sarajevo 36,00KM 45,00KM I

I
!

2. "Triab" d.o.o. Sarajevo 28,00KM 28,00KM

Najpovoljniji prijedlog cijene je od ponudaca "Triab"d.o.o. Sarajevo sa ukupnom cijenorn
norma sata od 28,00KM bez PDV -a.

a osnovu izlozenog cinjenicnog stanja, primjenom clanka 90. Zakona 0 javnim nabavama
("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/1 4) i clanka 7. stavak (2) tocka b) Pravilnika 0 postupku
izravnog sporazuma Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine
broj: 04-02.3-73-1115 od 26.02.2015. godine odluceno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Dostaviti:
"Porsche BH" d.o.o. Sarajevo
"Triab" d.o.o. Sarajevo
Web stranica
a/a

b:"'=::-~:::~':::::;'::> '-',

,.(1:'" DI~EKTOR
/;~:...• 'Zohl~\Zeljko

f/,:::;' -~. ..'\
k', .. '0., .• " '\\:,~--:,-=

./
'..

.~'

7! IJ(jO Sarujevo, Marsala Tit,) (la

rei. +387336508·12. fax.033 650 845.websitc www.dep.gov.bo


